
StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB MĚDĚNÝ SPREJ 
 

VLASTNOSTI: 

 

• VYSOCE ÚČINNÁ MONTÁŽNÍ PASTA S 

MAXIMÁLNÍM OBSAHEM MĚDĚNÝCH 

ČÁSTIC 

• VELMI VYSOKÁ ODOLNOST PROTI TLAKU, 

ZAJIŠŤUJE PROVOZ V HAVARIJNÍCH 

PODMÍNKÁCH 

• ZBRAŇUJE ODĚRU, KOROZI A 

PŘEDČASNÉMU STÁRNUTÍ A OPOTŘEBENÍ 

• TEPLOTNÍ ODOLNOST OD -30°C DO +1 200°C 

• ODOLNÝ PROTI VYHOŘENÍ A OMYTÍ 

• ODOLNÉ VODĚ, PÁŘE, MNOHA KYSELINÁM, 

LOUHŮM A AGRESIVNÍM CHEMIKÁLIÍM 

• UMOŽŇUJE SNADNOU DEMONTÁŽ 

ŠROUBOVÝCH A NARÁŽENÝCH SPOJŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz


StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB MĚDĚNÝ SPREJ je výkonné mazivo, chrání před korozí a opotřebením. 

POUŽITÍ: 

• Montážní a demontážní práce (šroubové systémy, sestavování dílů, ochrana těsnění), 

eliminace zadření a deformace závitů šroubů, závěsných čepů, Všude tam, kde je 

zapotřebí zaručit demontáž i po dlouhé době a za nepříznivých povětrnostních 

podmínek 

• Mazání náprav, výfuků, podpěrek rozdělovacího potrubí, mazání vysokoteplotních 

řetězů a ozubených převodů, mazání závitových tyčí, vedení, vodicích lišt, válečkových 

systémů 

• Montáže parních vedení (šroubení, těsnění, uzávěry) a mazání lisů - impregnace těsnění 

a ochrana před poškozením teplem, mazání vstřikovacích trysek (plastikářský průmysl) 

a spalovacích trysek (teplárny) 

• Slévárenské vyhazovače, separace forem, uzávěry, závěsy pecí, kleště pro ingoty, 

brzdové systémy, těžká technika, jeřáby, otáčecí můstky, výtahy a zdvihací zařízení atd. 

 

Proveďte test vhodnosti před použitím! 

Před použitím dobře protřepat, tak aby se kulička slyšitelně hýbala. Nastříkat ze vzdálenosti cca 

20 cm na určené místo. 

Pouze pro profesionální použití! 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz

